
 

                                                             

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА          
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

         Від     грудня  2025року                                                       №ПРОЄКТ 

 

Про впровадження місцевої 
автоматизованої системи 
централізованого оповіщення на території 
Скалатської міської ради 

Для централізованого оперативного автоматичного чи ручного 
голосового гучномовного оповіщення чи інформування населення 
Скалатської міської ради у випадку виникнення чи загрози виникнення 
надзвичайної ситуації керуючись: 
а) Положенням про організацію оповіщення про загрозу виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій та організації зв’язку у сфері цивільного 
захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 вересня 
2017 р. № 733; 
б) Концепцією розвитку та технічної модернізації системи централізованого 
оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій, 
схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 31 січня 2018 р. 
№ 43-р; 
в) Планом заходів щодо реалізації Концепції розвитку та технічної 
модернізації системи централізованого оповіщення про загрозу виникнення 
або виникнення надзвичайних ситуацій, затвердженого розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 р. 
№ 488-р; 
г) «Рекомендацією щодо проектування та розрахунку зони впевненого 
приймання звукового сигналу про небезпеку «УВАГА ВСІМ!», затверджені 
наказом ДСНС № 438 від 26.07.2018; 
д) «Інструкцією щодо практик чи процедур проектування, дослідження, 
введення в експлуатацію, експлуатації та технічного обслуговування 
(супроводження) автоматизованих систем централізованого оповіщення», 
затвердженою наказом МВС № 93 від 08.02.2019; 
е) Розпорядження голови Тернопільської обласної державної адміністрації 
від 06.05.2021 

№ 316/01.02-01 „Про здійснення реконструкції, технічної модернізації 
існуючих та впровадження нових місцевих автоматизованих систем 
централізованого оповіщення” виконавчий комітет Скалатської міської ради 

ВИРІШИВ: 



1. Впровадити місцеву автоматизовану систему централізованого 

оповіщення (МАСЦО) на території Скалатської міської ради 
Тернопільського району Тернопільської області.  

Перелік об’єктів в додатку №1,2 

2. Керівнику економічного відділу (в. о. головного спеціаліста з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення)  розробити 
технічне завдання  «Нове будівництво місцевої автоматизованої системи 
центрального оповіщення (МАСЦО) на території Скалатської міської 
територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова Петро САВОНЧАК 

 


	Про впровадження місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення на території Скалатської міської ради
	ВИРІШИВ:

